
   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo 

        Cod. fisc. 91017960427                                            

Indirizzo Musicale            Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 
♪♫ ♫♪           07312279226 - 07312279227                                                  
Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                    
Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it      anic830001@pec.istruzione.it 

                                                                        

 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 
Direzione: via Posterma, 2 - 60035-Jesi (AN) – Italy  

Prot. e data vedi segantura 

Ai componenti della commissione elettorale  
  

All’Albo pretorio del sito WEB 

 

OGGETTO: Nomina componenti della Commissione elettorale dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 31 maggio1974 n.416; 

Vista l’O.M. 15/07/1991 n. 215 e successive modifiche e integrazioni;  
Vista la nota MIUR N. 00242616 del 19/09/2025; 
Considerato che occorre procedere al rinnovo della commissione 
elettorale;  
Preso atto della disponibilità espressa dagli interessati; 
 

DECRETA 
 

La commissione elettorale risulta così composta: 

MANGIATERRA MARINA COMPONENTE DOCENTE 

BOTTEGAL RICCARDO COMPONENTE DOCENTE 

TROTTA GABRIELLA COMPONENTE ATA 

MARCHEGIANO MADDALENA COMPONENTE GENITORE 

SANTONI FRANCESCA COMPONENTE GENITORE 

 

        Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Massimo Fabrizi 
       

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
59

 -
 1

1/
10

/2
02

5 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI


		2025-11-12T11:18:55+0000
	MASSIMO FABRIZI




